REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI 1 LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT Ti INTERESIT

| fk25h
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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

ﬂ_

Plotésohet nga zyrtari q& mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private t¢ tij, té bashkéshortit/es
dhe t€ fémijéve madhoré, né bazé 1€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ", me ndryshimet e
pasqyruara n€ ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 datg 18.09.2012.

. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Namik ~ Skender ~ | Kopliku
Deputet | Kuvendit te Republikes se Shqiperise

Kuvendi i Republikes se Shqiperise

09 Shtator 2013 J. 31 Mars 2014

Né bazé t& nenit 91, & ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té "
detvrimeve financiare t& 1€ zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t8 Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e |
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjts - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, gé t& verifikojngé né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashi& vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ckzistojné né emér dhe pér llogarng time.

Deklaroj sc té dhénat ¢ pasgyruara prej meje né kété dokument jané € vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e virtets. w
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NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

DHE

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhgn, momentin e
Kkryerjes s& veprimit, vlerén né leké apo né valuté q€ pasqyrohet né dokumentacionin g€ disperfoni, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese gé zotéromi € ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri n 31 dhjetor
té viti té deklarimit.

Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Viera me shifra dhe me fjalé Pjesa né % | justifikues
(Nr. Fletéve)
T
e

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a. b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)

a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;

h) pasurité e luajishme, 1€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢ sendet me vlerg t& vecanté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likoiditeteve, gjendje né cash, né llogari rjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né

leké ose né valuté t€ huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi _

Namik KOPLIKU

\Z{»f it

Nése ky format ésheé § pamjafiveshém, vazhdoni 1€ plotésoni né fotokapje 1é tij.




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI

L PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

—

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé & ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhori. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t€ ardhurat, adresa Jar. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtaris€ s€ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i

méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit t€ deklarimit.

Shuma e té ardhurave té

IGT” sh.p.k.

dvmbedhjete  mije e |
katerqind e gjashtedhjete
g shtatc)

krijuara, né lekg apo ng | Dokumenta
Pérshkrimi i té ardhurave iy justifikues
valuté (me shifra dhe me e
= - (NT. Fletéve)
fjalé)
752,439 Leke
(shtateqind ¢ pesedhjete 1
Pagat dhe perfitimet e {jera {inanciare te deputetit ¢ dy mije e katergind e
dyzet)
|
| a 1,312,467 leke B
Divident nga shogeria « Instituti i Gjeoinformacionit — | (nje milion ¢ treqind e | 4

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

MNamik KOPLIKU

Pt

Nése ky format éshié | pamjafiueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né fotokopje té 1if.




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridik& dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj 1€ tretéve etj.)
gé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, (& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri n& 31 Dhjetor & vitit & deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gyaté vitit 1&
deklarimit.

e Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrchen né fagen nr.7, pér
té ruajtur kontidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri n& 31 dhjetor t& deri né 31 dhjetor t€ | jystifikues
vitit t€ deklarimit vitit té deklarimit (Nr. Fletéve)
(me shifra dhe [jalé) (me shifra dhe fjalé)
/.
~ "-’ i
/z”
- /.z
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|
Nése ky format éshté | pamjafiveshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

té plotésoni né fotokopje 1é (. Namik KOPLIKU . Z
e g
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

¥

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

5

Plot&sohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshortifja, fémijét madhorg) gé mbartin.det}rrimin pér deklarim né
bazé (& nenit 22 t& Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare t& t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

—— ——

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t& nenit 91, & ligit nr.9049, datg¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& L
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunégsve publiké ™ i ndryshuar, [

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe personat e aulorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektort 1 Pérgjithshém 1 ILDKP-s€, g€ t€ verilikojné né t€ gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jasht® vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér !ﬂ
llogariné time. :

Shtetasi/sja ~ Alma Hajrulla Kopliku hasl_;kiéshur‘ta"e ' X
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashkn me prindérit []
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e Subjektit Namik Skender Kopliku

Emér, Atési, Mbiemér
1]
Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésingé time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim [X]
L

Emri, Mbiemri, Ni%nshkrinli
Alma Kopliku 3 el J
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Hl

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé disponond, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese gé zotéroni, té cdo lloj
pasurie® t& regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor

té viti té deklarimit.

Piomins Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjal@‘ = /] justifikues
e (Nr. Fletéve)
/ r
ff

*0Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daw@ 10.04.2003)

a) pasurité e paluajtshme dhe & drejtat reale mbi 1o

b) pasurité ¢ luajtshime, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké:

c) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leke;

¢} vlerén ¢ aksioneve, té letrave me vlerg dhe pjesél e kapitalit ng zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, pjendje né cash, né logari rijedh@se, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né

lek€ ose  nEé valuté té huaj;

Nése ky formar éshté | pamiafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1€ i,

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Alma Kopliku




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, qé ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit &8 méparshém deri né 31 dhjetor (€ vifit &
deklarimit. .
Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t€¢ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé s€ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor t€ vitit te deklarimit.

1‘.-

Shuma e té ardhurave té

krijuara, né leké apo né Dokuments
Pérshkrimi i t¢ ardhurave sl el e justifikues
valut (me shifra dhe me (Nr. Flettve)
fjalg) B
_o—'_'_'_'_'_'_'__'__'_'_'_'--'_'_

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj & tretéve etj.)
q¢ ckzistojné brenda dhe jasht# vendit, t& mbetura ende pa u shlver nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shuﬂﬁu‘an totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit (€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé

(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. SE
Shuma e shiyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | pokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri n€ 31 dhjetor € justifikues
vitit t¢é deklarimit vitit té deklarimit -(Nr. Fletéve)
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)
i S
Friat] i B = 5

Nése ky format éshité | pamjafiueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje 1é tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Alma Kopliku “~_ _
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REPUBLIKA E SHQIPERISE _
INSPEKTORATI 1 LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e tamiljes (bashkéshorti/ja, fEmijét madhor#) gé mb;rtin detyrimin pér deklarim né
baz€ 1€ nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve
linanciare té t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké " i ndryshuar, pér pasurilé qé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NEé bazé té nenit 9/1, & ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare (& & zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&€ Pasurive dhe personat ¢ autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKP-sé, qé € verifikojné né t& gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé ekzistojng né emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasi/sja  Klarisa Namik Kopliku bashkéshort/e ' B
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit

fémijé madhoré té'ndaré nga prindérit []

¢ Subjektit Namik Skender Kopliku
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet g€ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas € regjistruar né emrin tim

Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

p Klarisa Kopliku f/_%!« —‘




NDRYSHIMET E PASURIVE

DHE BURIMI I KRIJIMIT "

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin & dispononi, ¢cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén g€ Keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese g€ zotéroni, té ¢do lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri ng 31 dhjetor
té viti té deklarimit.

. Piesa ni Dokomenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé “jll justifikoes
= {Nr. Fletéve)

| | el
| | o

| ¥

[ e T —

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité ¢ paluajishme dhe & drejtat reale mbi to;
b) pasurité e Juajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
i) sendet me vilerg t8 veganté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vierg dhe pjesét e kapitalit né zolérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né IInga_ﬂ rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose  né valuté té huaj;

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né fotokopje 1€ 1ijf.

- Emi ri, Mbiemri, Nénshkrimi

P / | Klarisa Kopliku d_é?' t




Ti ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE

VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n€ veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtaric e kryer brenda
ose jashté vendit, & ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fiimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe piesémarrie
né ¢do organizaté tjetér; pér perindhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor t& vitt 18

deklarimit.

".
s

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t& ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ko jané sigurvar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé s organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit te deklarimit.

%

Pérshkrimi i té ardhurave

fjalé)

Shuma ¢ t€ ardhurave (&
krijuara, né leké apo né
valuté (me shifra dhe me

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

.

DETYRIMET FINANCIARE
DAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

]

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojng brenda dhe jasht€ vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 meparshém deri ng

31 dhjetor t€ vitit 1€ deklarimit, si dhe detyrimet ¢

lindura gjat€ vitit te deklarimit. .-

e T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.11, pér

té ruajtur konflidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale ng leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t&
mbarimit té detyrimit (muajifviti), nr. e kontratés dhe interesin bazgé. Pér kreshte hanlmre shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e shlyer nga
deri né 31 dhjetor té
vitit t& deklarimit
(me shifra dhe fjalé)

deklarimi i méparshém

Gjendja e detyrimit
te mbetur pa shiyer
deri né 31 dhjetor té
vitit t& deklarimit

(me shifra dhe fjalé)

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

Nése ky formar Eshté | pamfaftueshém, vazhdoni 1é pa’orér'.wuf né fotokopje 1é ti.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

P/ ' Klarisa Kopliku 7%4;



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

B

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotéschet nga pjesetaret ¢ familjes (bashkéshortifja. fémijét madhoré) gé mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1& detyrimeve
financiare t& t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké " i ndryshuar, pér pasurité gé disponchen vegmas,

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATIES SE INTERESAVE

NE baz€ t€ nenit IEJ'H, & ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 18
detyrimeve financiare t€ t€ zpjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté €8 Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe personal e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKP-s&, gé t& verifikojng né t& gjitha subjektet private ¢ publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé ekzistojné né emér dhe pér ||
logaring time.

Shtetasi/sja  Alen Namik Kopliku bashkéshort/e ' O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit &
fémijé madhoré € ndaré nga prindérit [

e Subjektit Namik Skender Kopliku

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Dispono) pasurl vegmas t€ regjistruar né emrin tim N
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [_]

/ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

_ Alen Kopliku St -’“




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI | KRIJIMIT

]

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndudhm, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén nég leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin qé d:spunnm, emimin e
blerjes, né¢ mungesg té dokumenteve vlerén qé keni shiuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie® t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit.

. | presane Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé ,!j justifikues
= i (Nr. Fletéve)

v

*(Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajishme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshime, té regjistrueshme né regjistrat publike;
c) sendet me vleré t& vecant& mbi 300 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, 1@ letrave me vler€ dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogagi rriedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
lekE ose  né valuté té huaj;

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té 1if.

- Emvri, Mbiemri, Nénshkrimi

ﬁ/| Alen Kopliku %&ﬁ
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, & ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta g€ sjellin [itim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t¢ méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit (&
deklarimit. R
Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t8 ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé s€ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i

méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit te deklarimit. 5
Shuma e té ardhurave & D
" e krijuara, né leké apo né : k‘umenta
Pérshkrimi i t€ ardhurave ; justifikues
valuté (me shifra dhe me Fletéy
fialé) (Nr. Fletéve)

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

=

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jasht& vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 meparshém deri ng
31 dhjetor & vitit t& deklarimit, si dhe detvrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit,.

e T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare & pasgyrohen né fagen nr.11, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leke apo né valutg, datén e fillimit dhe t&
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kwgste hanimre shumen e kredisé
(principal), koh@zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

E Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit

deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokamenta
Pérshkrimi i detyrimeve deriné 31 dhjetor ti deri né 31 dhjetor € | jystifikues
vitit t& deklarimit vitit té deklarimit (Nr. Fletéve)
(me shifra dhe fjalé) {me shifra dhe fjalé)
so i
e L - i —
— =
_ﬂ—fﬂ-- -

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni 1¢ plotésoni né fotokopie té 1.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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